
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
15.02.2012 12:58

Treść
 

 

Zarządzenie Nr 11/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 10 lutego 2012 r.

 

w sprawie terminu wyłożenia projektów statutów sołectw.

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm.) w związku z § 2 ust.4 oraz § 3 Uchwały Nr XXXIX/262/10 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji statutów jednostek pomocniczych z mieszkańcami gminy Osiek zarządzam, co
następuje:

 

§ 1

1. W dniu 20 lutego 2012 roku wyłożone zostaną do publicznego wglądu projekty statutów jednostek pomocniczych:

Sołectwa Ossala;1.



Sołectwa Mucharzew;2.
Sołectwa Niekrasów;3.
Sołectwa Strużki;4.
Sołectwa Szwagrów;5.
Sołectwa Niekurza;6.
Sołectwa Matiaszów;7.
Sołectwa Tursko Wielkie;8.
Sołectwa Trzcianka;9.
Sołectwa Trzcianka Kolonia.10.

2. W dniu 21 lutego 2012 roku wyłożone zostaną do publicznego wglądu projekty statutów jednostek pomocniczych:

Sołectwa Bukowa;1.
Sołectwa Suchowola;2.
Sołectwa Pliskowola;3.
Sołectwa Długołęka;4.
Sołectwa Kąty;5.
Sołectwa Lipnik.6.

3. W dniu 21 lutego 2012 roku wyłożony zostanie do publicznego wglądu projekt zmiany Statutu Sołectwa Sworoń.

 6.

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w

Osieku, na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w

Osieku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego.

§4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


